1

中交便笺〔2020〕427 号

关于中山市道路运输企业 2019 年诚信评价

初评分数的公示

各道路运输企业：

根据《广东省交通运输厅关于道路运输企业诚信评价的管理

办法》以及广东省道路运输企业诚信信息网系统统计，现将 2019

年度中山市道路运输企业诚信评价初评分数进行公示，详细情况

见附件。公示期从 2020 年 6 月 10 日至 6 月 17 日，任何单位或

者个人对被考核企业初评结果存在异议的，请按照《广东省交通

运输厅关于道路运输企业诚信评价的管理办法》第二十条的有关

规定，于公示期内在广东省道路运输企业诚信评价系统

（http://dlyscx.gdcd.gov.cn）提出申诉，提供相关证明材料

并以书面形式将情况反馈至中山市交通运输局道路运输管理科，

逾期不予受理。

广东省中山市交通运输局

2

附件：1.2019 年度道路旅客运输企业诚信评价初评分数表

2.2019 年度道路危险货物运输企业诚信评价初评分

数表

3.2019 年度道路普通货物运输企业诚信评价初评分

数表

4.2019 年度出租汽车企业诚信评价初评分数表

中山市交通运输局

2020 年 6 月 9 日

联系地址：中山市石岐区悦来南路 11 号

联系电话：0760-28192604

传真电话：0760-28192607

电子邮箱：ygk0760@163.com